Rada Miejska w Koszalinie przystąpiła do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru, na którym położona jest nieruchomość przy ul. Słonecznej 15.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

3.025.000 zł (słownie: trzy miliony dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu najmu:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie dotyczy.

11. informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub